

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **21/365** **Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie**

Objekt: **ZL06** **Střecha**

Rozpočet: **1** **ZL 06 - přípočet**

Objednatel: **Střední škola elektrotechnická a energetická**
Sokolnice
Učiliště 496
664 52 **Sokolnice**

IČO: 00380407

DIČ:

Zhotovitel: **SKR stav, s. r. o.**
Nováčkova 233/18
61400 **Brno**

IČO: 26961474

DIČ: CZ26961474

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			200 268,66
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
 Celkem			 200 268,66

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		200 268,66 CZK
Základní DPH	21 %		42 056,00 CZK

Zaokrouhlení

0,34 CZK

Cena celkem s DPH

242 325,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Popis stavby: 21/365 - Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie

Popis objektu: ZL06 - Střecha

Popis rozpočtu: 1 - ZL 06 - přípočet

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			44 375,00	22
713	Izolace tepelné	PSV			155 893,66	78
Cena celkem					200 268,66	100

Položkový rozpočet

S:	21/365	Centrum pro inovační elektrické distribuční technologie
O:	ZL06	Střecha
R:	1	ZL 06 - přípočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 712		Povlakové krytiny				44 375,00
N1	712378006R00	Rohová lišta vnější VIPLANYL RŠ 100 mm	m	100,00000	177,50	17 750,00
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty				
		100		100,00000		
N2	712378007R00	Rohová lišta vnitřní VIPLANYL RŠ 100 mm	m	150,00000	177,50	26 625,00
		Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty				
		150		150,00000		
Díl: 713		Izolace tepelné				155 893,66
198	28375971R	Deska spádová EPS 100 S	m3	34,98000	2 825,00	98 818,50
		Střechy :				
		S/01 : 34,98		34,98000		
204	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2,05000	1 527,62	3 131,62
N3	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	850,69000	52,80	44 916,43
		850,69		850,69000		
N4	182951111R00	Položení netkané textilie bez upevnění	m2	678,73000	13,30	9 027,11
		554+124,73 : 678,73		678,73000		